
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ-  

КРУТОЯРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  

КАСИМОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

п.Крутоярский 
 

 

05 апреля  2019 года                                                                                                 № 12 

 

 

Об утверждении формы отчета об использовании  средств дорожного фонда  

администрации Крутоярского сельского поселения Касимовского  

муниципального района Рязанской области 

 

В соответствии с  Положением  о бюджетном процессе в муниципальном 

образовании – Крутоярское сельское поселение Касимовского муниципального 

района Рязанской области, Положением о муниципальном дорожном фонде 

муниципального образования – Крутоярское сельское поселение Касимовского 

муниципального района Рязанской области, руководствуясь  Уставом 

муниципального образования – Крутоярское сельское поселение Касимовского 

муниципального района Рязанской области, администрация муниципального 

образования – Крутоярское сельское поселение Касимовского муниципального 

района Рязанской области, постановляет:  

 

 

                1. Утвердить  форму отчета об использовании  средств дорожного фонда 

администрации муниципального образования -  Крутоярское сельское поселение 

Касимовского муниципального района Рязанской области согласно приложению. 

               2. Настоящее постановление вступает в силу со дня  подписания  и 

подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в «Информационном 

бюллетене Крутоярского сельского поселения» и на сайте администрации. 
 

 

 

Глава муниципального образования- 

Крутоярское сельское поселение 

Касимовского муниципального района  

Рязанской области                                                                                                  Ю.Л.Кадимова 

                                                                       

 

 

 

 

 

Л.В.Некрылова 

33194 

 

 

 

 



 

 

Приложение 

к  постановлению администрации 

муниципального образования –  

Крутоярское сельское поселение 

№ 12 от 05.04.2019  

 

 

 

Отчет 

Об использовании  средств дорожного фонда администрации муниципального образования – 

Крутоярское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области  

по состоянию _________________   20__ года 

 

Главный распорядитель (распорядитель) средств бюджета 

Администрация Крутоярского сельского поселения 

 

 
№ 

п/

п 

Направление 

расходования 

средств дорожного 

фонда 

Переходящ

ий остаток 

средств 

дорожного 

фонда  

Бюджетные  

ассигновани

я 

дорожного 

фонда 

Поступило 

средств 

дорожного 

фонда 

Кассовый 

расход 

Остаток средств 

дорожного фонда 

Приме-

чание 

 

 

       

  

 

      

  

 

      

  

Итого 

      

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


